Директору ГБУ «ЦСОГПВИИ

Володарского м.о.»

Назаркиной О.А.

От  ___________________________________

___________________________________

Категория______________________________

(участник ВОВ, пенсионер, ветеран труда, инвалид и т.д.)

проживающего(ей) по адресу:  ___________

______________________________________

______________________________________

Паспорт: серия _______ № ______________

кем выдан  ____________________________

телефон: ______________________________

Заявление

              Прошу принять меня на обучение основам компьютерной грамотности.

«         »                                20         г.

Согласно требованиям Федерального закона от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных

данных» даю свое согласие на обработку вышеуказанных персональных данных.

 ____________/______________________